
 

TVIRTINU 
Direktorė 

 

Asta Strazdienė 
2019-12-31  

 

 

2020 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Vilkaviškis  

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Atsakingas 

Posėdžiai, pasitarimai, susirinkimai 

1. Mokyklos vadovų pasitarimas ,,Dėl  pedagogų tarybos posėdžio ir visuotinio tėvų 

susirinkimo, dėl  renginių, numatytų sausio mėnesį“ 

2 d. 9 val. Direktorius 

2. Mokytojų tarybos posėdis ,,Dėl I–ojo pusmečio ugdymo rezultatų aptarimo. Pusmečio 

mokymosi pasiekimai, problemos, sprendimo būdai“. 

23 d. 14 val. Direktorius 

3. VGK posėdžiai ,,Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymo(si) poreikių, pasiekimų ir pažangos 

pasibaigus I–am pusmečiui, aptarimas 

Sausio 21–28 d.  VGK nariai,  

mokytojai 

4. Visuotinis 3–4 klasių mokinių tėvų susirinkimas 30 d. 17.15 val.  

 

Direktorius, 

Jurgita Pazniokaitė-

Bubnienė 

Metodinė veikla 

1. Dokumentacijos tvarkymas, savišvieta 2–3 d. Mokytojai 

2. Projekto ,,Kolega – kolegai“ vykdymas Sausio  mėnesį Mokytojai 

Kita veikla 

1. Pilietinė iniciatyva ,,Atmintis gyva, nes liudija“ 13 d. 8 val. Socialiniai pedagogai, 

klasių mokytojai 

2. Literatūros paroda „Jie nebus pamiršti“, skirta Laisvės gynėjų dienai paminėti Sausio  mėnesį Bibliotekininkai  

3. Šaškių turnyras (I–IV kl.) Sausio  mėnesį V. Ašutaitienė, 

A. Anisimavičienė,  

V. Drangauskienė, 

V. Stankevičienė 



 2 

4. Tarpklasinės 3–4 klasių estafečių varžybos Sausio  mėnesį V. Ašutaitienė, 

D. Petruškienė, 

A. Girdauskienė 

5. 2–4 klasių mokinių apklausa ,,Mokymosi motyvacija“ Sausio mėnesį Socialiniai pedagogai 

6. Bendrojo ugdymo mokyklų 2018–2019 m. m. įsivertinimo ir pažangos anketa.  

Tėvų, globėjų apklausa NŠA (2019) 

Iki sausio 15 d. D. Striokienė 

7. Klasių valandėlės 3 klasių mokiniams „Pozityvus bendravimas“ Sausio mėnesį Socialinis pedagogas, 

psichologas  

8.  Atvirų durų dienos tėvams (susirinkimai, susitikimai su dalykų mokytojais ir pagalbos 

mokiniui specialistais) 

Sausio 28–30 d.  Vadovai, 

klasių mokytojai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

9. Akcija „Pasigamink nusiraminimo balioną“ (dalyvauja pailgintos grupės mokiniai) Sausio  mėnesį A. Andriuškevičienė 

Vidaus darbo priežiūra 

1. 

2. 

3. 

Pailgintos d. grupės veikla 

Pamokų 1 klasėse stebėjimas 

Matematiniai įgūdžiai 1–4 klasėse  

Sausio mėn. Vadovai 

Finansinė – ūkinė veikla 

1. 

2. 

 

3. 

4. 

5. 

6. 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos ruošimas Forma Nr.2 

Mokėtinų ir gautinų sumų Forma Nr. 4 ataskaitos ruošimas. Pažymos apie mokėtinos ir 

gautinos sumos ruošimas 

Biudžeto įstaigų pajamų įmokų į biudžetą Forma Nr. 1 ir Nr. S7 ruošimas 

Tarifikacijos nuo 2020-01-01 ruošimas 

Etatų sąrašo nuo 2020-01-01 ruošimas 

Metinės pajamų deklaracijos ruošimas 

Sausio mėn. J. Vaičekauskienė 

1. 

2. 

3. 

Viešųjų pirkimų vykdymas 

Viešųjų pirkimų ataskaitos už 2019 m. rengimas 

Einamasis patalpų bei inventoriaus remontas  

Sausio mėn. Z. Grikietis 

 

Pastaba: Plano įgyvendinimą koordinuoja ir priežiūrą vykdo mokyklos vadovai 


